
 

Daha da yükselecek
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binasının işgale gelen darbecilere direnirken hayatını kaybeden şehitler özel bir programlabinasının işgale gelen darbecilere direnirken hayatını kaybeden şehitler özel bir programla
anıldı. Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ, BİST'in tarihinin en yüksek rakamı, 105 binianıldı. Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ, BİST'in tarihinin en yüksek rakamı, 105 bini
aşarak FETÖ'ye en büyük cevabı verdiğini söyledi. Karadağ, "Endeksteki yükselişin devamaşarak FETÖ'ye en büyük cevabı verdiğini söyledi. Karadağ, "Endeksteki yükselişin devam
etmesini bekliyoruz" dedi.etmesini bekliyoruz" dedi.
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1 5 Temmuz darbe girişimi gecesinde işgale uğrayan kurumlardan biri de Borsa İstanbul
olmuştu. BİST yönetimi, o gece İstinye'deki binayı işgale gelen darbecilere direnirken

hayatını kaybeden şehitler özel bir programla andı. Şehit yakınları ve gazilerin katıldığı bir dizi
etkinlik yapıldı. Program kapsamında Borsa İstanbul bahçesinde bulunan 15 Temmuz Şehitler
Anıtı başında Kur'an-ı Kerim okunarak dua edildi. Şehitler anıtına karanfil bırakıldı.

BİST ZİRVE YAPARAK EN GÜZEL CEVABI VERDİ

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, 15 Temmuz darbe girişimine,
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Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, 15 Temmuz darbe girişimine,
FETÖ'cü hainlere en güzel cevabı piyasanın verdiğini söyledi. Karadağ, "Tarihinin en yüksek
rakamıyla, 105 bini de aşarak kapattık. Bu tarihi günde, böyle bir rekoru kırıyor olmamız da
hepimizi çok memnun etti" dedi. Karadağ, Gezi olaylarıyla birlikte ilk önce borsanın ciddi
yaralar aldığını ve faiz oranların yükseldiğini hatırlattı. Şu anda güven ortamı ile göstergelerin
yukarı doğru hareket ettiğinin altını çizen Karadağ, "Referandum sürecinden sonra
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde istikrar ve güven, algısı ciddi anlamda yükseldi. Ekonomik
kurum ve kuruluşlarımız aktif şekilde çalıştığı için yukarı yönlü beklenti devam ediyor. Türkiye
ekonomisi ile ilgili tüm algılar ve beklentiler pozitif ve daha yukarı doğru hareket ediyor" diye
konuştu.

İSTİKRAR PİYASAYA GÜVEN GETİRDİ

Son altı aydaki kritik eşiğin referandum olduğunu vurgulayan Himmet Karadağ, siyasi istikrarın
olmadığı dönemlerde borsa endeksi, dolar ve döviz kurlarında büyümenin tamamen aşağı yönlü
olduğunu belirtti. Karadağ, yatırımcıların Türkiye'ye olan güveninin artarak sürdüğünü
belirterek "Biz tüm yabancı finans kuruluşları ve yerli aracı kuruluşların tamamını ziyaret
ediyoruz. Türkiye ekonomisi ile ilgili tüm algılar ve beklentiler pozitif" dedi.

ÇALIŞMALAR HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, gazi bir borsa olduklarını da ifade
etti. Karadağ, 15 Temmuz’da vatandaşların hiçbir çıkarları olmamasına rağmen borsayı
darbecilerden kurtardığını anımsattı. "Finans kurumu olarak, tek işgale uğrayan finans
kurumuyuz" diyen Karadağ, şunları kaydetti: "Tüm bu saldırıların tamamına milletimiz geziden
itibaren Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çok sert bir şekilde karşı koydu. Yıkılmadı yenilmedi
ve en son referandumla beraberde dimdik ayakta olduğunu gösterdi. Şimdi biz ekonomi
cephesinde arkadaşlarımızla hız kesmeden analizler yapıp çalışıyoruz."
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100 bin sonrası sıfır atılacak mı?

150 binden sonra BİST’de sıfır atılacağına ilişkin gelen bir soru üzerine Karadağ, “Bir rakam
teleffuz etmedik. Yönetim kurulumuzla konuşacağız. Biz bu tür konularda sektörde birlikte
çalıştığımız aracı ve yatırımcı kuruluşlarımızla birlikte istişare ile hareket ediyoruz. Burada
maksat sektör için, sermaye piyasaları için en iyiyi yakalamak” diye konuştu.

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ #Borsa İstanbul#Borsa İstanbul
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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